ASFLTCTE? £ dﬂf’ffﬁ’s’fﬁv MM/M! Foty C}'/azus'ﬂ /c)foc‘:’A«—MMﬂﬁ?fA
SCUDLA DELLINFANZIA — SCUOL»’*PFWAPIA SCuCLA SECCNDARIA DI 1° GRADS — SCUOLA AD INDIRIZES MUSICALE 5
@ rcicB 1300y @istruziene. it - R reicR1300v @ pecistruzione. it
P.zza Mazzru 89046 MARINA Di GIDIOSA JONICA( C)

ecc.: RCICBTI00V

Prot. n. 3145/VIILL1 Marina di Gioiosa Jonica, 15/04/2019

Sito WEB

Ai Sigg. Docenti

Scuola sec. I Grado

dell’Istituto Comprensivo

Marina di Gioiosa Ionica — Mammola
Atti

Al DSGA

Oggetto:Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto Provvisorie Personale docente
Scuola Secondaria di I grado a.s. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Lanota della mobilita del personale docente, della scuola a.s. 2019/2020, regolata dal
contratto collettivo nazionale integrativo relativo alla mobilita del personale scolastico sottoscritto
in via definitiva il 6 marzo 2019.

VISTO [!’Ordinanza Ministeriale 203 dell'8 marzo 2019,
VISTA la nota 364 dell’8 marzo 2019;

VISTA la documentazione prodotta dai docenti con sede di titolarita nel corrente anno scolastico
In questo Istituto Comprensivo

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne provvisorie d’Istituto a.s. 2019/2020 del
personale docente della Scuola Secondaria di Primo Grado, con il punteggio complessivo a fianco
assegnato.

Avverso tali graduatorie il personale interessato potrd presentare motivato reclamo entro 10giorni
dalla pubblicazione.

Decorso tale termine, senza motivato reclamo, le sopraindicate graduatorie diventeranno definitive.

Il Dirige teS lastico

: @aff Q@rz tiliana guwcgé




